PROVYINCEA DI CATANTIARD

.l

RG.ngqy _ del N7 nIT 2713

AREA DEGLI AFFARI GENERALT

Servizi Scolastici

DETERMINAZIONE N° 201 pEL03.10.2013

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta SCAMAR srl di Lamezia Terme.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESS0O CHE con determinazione n. 195 del 18/10/2012 veniva ripetuto |‘appalto

per il servizio di refezione scolastica nelle scuole dellinfanzia e di I° grado alla ditta
SCAMAR srl Via B. Sposato, 35 di Lamezia Terme;

VISTO il contratto rep. n. 02/2013 stipulato con la ditta SCAMAR srl Via B. Sposato,
35 di Lamezia Terme per il suddetto servizio e per il periodo ottobre 2012-giugno
2014;

CONSIDERATO CHE il prezzo contrattuale rimane quello fissato con il contratto rep. n.
09/2010, cioe di € 3,762 per ogni pasto, oltre IVA;

VISTI:

-l D.Igs 18.08.2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sullordinamento degli Enti
Locali”;

-il vigente Regolamento di contabilita comunale;

DETERMINA

I. DI IMPEGNARE la spesa di € 25.000,00 IVA inclusa a favore della ditta SCAMAR
srl Via B. Sposato, 35 di Lamezia Terme per il periodo ottobre-dicembre 2013.

I1. DI DARE ATTO che limpegno di spesa sara imputato ai capp. 2100/1 Spese
refezione scolastica scuola dell'infanzia e 2100/10 Spese refezione scolastica
scuola primaria del bilancio dell’esercizio 2013, in corso di compilazione.

B LELL'AREA

IL RESPON

) W ©



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi

dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 es. m. 1. —

Curinga, li

g/ 07112013

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione €& stata pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente in data

odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Curinga, i Q1 071 2%

.. III.--'__: _'ﬁ,
e t

| fffé‘-‘!;{kkcspﬂnsabﬂe dell’ Albo
"Q,,Eﬁ"“,n _Dﬂtt Giuseppe GULLO

s —
Wk -i',




